
Tappa unica Data: 8 Febbraio 2020 da: Bardolino (VR) a: Bardolino (VR)

Parz. Sett. Totali P.C. Sett. Totali P.C. Sett.

1
Bardolino - Lungolago Francesco Lenotti
Partenza

0,000 0,000 0,000 10:00

1 Bardolino 0,170 0,170 0,170 entrata libera (max 1' dal C.O. 1)
2 1 PC 1 0,150 0,320 0,320 0:00:20 27,00
3 2 PC 2 0,160 0,480 0,480 0:00:17 33,88

3 PC 3 0,170 0,650 0,650 0:00:20 30,60
4 Cavaion veronese 30,060 30,710 30,710
5 4 PC 4 0,150 30,860 30,860 0:00:20 27,00
6 5 PC 5 0,150 31,010 31,010 0:00:21 25,71
7 6 PC 6 0,250 31,260 31,260 0:00:23 39,13
8 7 PC 7 0,220 31,480 31,480 0:00:27 29,33
9 8 PC 8 0,460 31,940 31,940 0:00:42 39,43
10 9 PC 9 0,100 32,040 32,040 0:00:13 27,69
11 10 PC 10 0,070 32,110 32,110 0:00:09 28,00
12 11 PC 11 0,080 32,190 32,190 0:00:11 26,18
13 12 PC 12 0,050 32,240 32,240 0:00:08 22,50

13 PC 13 0,220 32,460 32,460 0:00:21 37,71

2 San Zeno di Montagna 13,670 46,130 46,130 1:18:00 1:18:00 35,48 11:18

2 San Zeno di Montagna 0,000 0,000 46,130 11:18

14 San Zeno di Montagna 0,460 0,460 46,590 entrata libera (max 2' dal C.O. 2)
15 14 PC 14 0,710 1,170 47,300 0:01:20 31,95
16 15 PC 15 0,190 1,360 47,490 0:00:25 27,36
17 16 PC 16 0,410 1,770 47,900 0:00:39 37,85
18 17 PC 17 0,320 2,090 48,220 0:00:34 33,88
19 18 PC 18 5,490 7,580 53,710 0:09:04 36,33
20 19 PC 19 2,220 9,800 55,930 0:03:30 38,06
21 20 PC 20 0,080 9,880 56,010 0:00:11 26,18
22 21 PC 21 0,080 9,960 56,090 0:00:11 26,18
23 22 PC 22 0,180 10,140 56,270 0:00:20 32,40
24 23 PC 23 0,190 10,330 56,460 0:00:20 34,20
25 24 PC 24 0,170 10,500 56,630 0:00:20 30,60
26 25 PC 25 0,240 10,740 56,870 0:00:27 32,00
27 26 PC 26 0,320 11,060 57,190 0:00:30 38,40
28 27 PC 27 0,160 11,220 57,350 0:00:21 27,43
29 28 PC 28 0,900 12,120 58,250 0:01:25 38,12
30 29 PC 29 0,170 12,290 58,420 0:00:18 34,00
31 30 PC 30 0,520 12,810 58,940 0:00:50 37,44
32 31 PC 31 0,170 12,980 59,110 0:00:25 24,48
33 32 PC 32 0,180 13,160 59,290 0:00:22 29,45

33 PC 33 0,220 13,380 59,510 0:00:34 23,29

3 Torri del Benaco - Imbarcadero 12,230 25,610 71,740 0:48:00 2:06:00 32,01 12:06
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3 Torri del Benaco - Imbarcadero 0,000 0,000 71,740 12:06

4 Torri del Benaco - Piazza Calderini 0,340 0,340 72,080 1:00:00 3:06:00 0,34 13:06

4 Torri del Benaco - Piazza Calderini 0,000 0,000 72,080 13:06

34 Garda 7,560 7,560 79,640
35 34 PC 34 0,200 7,760 79,840 0:00:25 28,80
36 35 PC 35 0,150 7,910 79,990 0:00:20 27,00

36 PC 36 0,090 8,000 80,080 0:00:12 27,00
37 Cavaion veronese 33,580 41,580 113,660
38 37 PC 37 0,150 41,730 113,810 0:00:21 25,71
39 38 PC 38 0,150 41,880 113,960 0:00:20 27,00
40 39 PC 39 0,250 42,130 114,210 0:00:23 39,13
41 40 PC 40 0,220 42,350 114,430 0:00:27 29,33
42 41 PC 41 0,460 42,810 114,890 0:00:42 39,43
43 42 PC 42 0,100 42,910 114,990 0:00:14 25,71
44 43 PC 43 0,070 42,980 115,060 0:00:09 28,00
45 44 PC 44 0,080 43,060 115,140 0:00:11 26,18
46 45 PC 45 0,050 43,110 115,190 0:00:08 22,50

46 PC 46 0,220 43,330 115,410 0:00:20 39,60

5 San Zeno di Montagna 13,670 57,000 129,080 1:37:00 35,26 14:43

5 San Zeno di Montagna 0,000 0,000 129,080 14:43

47 San Zeno di Montagna - Pineta 0,460 0,460 129,540 entrata libera (max 2' dal C.O. 5)
48 47 PC 47 0,710 1,170 130,250 0:01:18 32,77
49 48 PC 48 0,190 1,360 130,440 0:00:25 27,36
50 49 PC 49 0,410 1,770 130,850 0:00:39 37,85

50 PC 50 0,320 2,090 131,170 0:00:32 36,00
51 San Zeno di Montagna - Via Panoramica 5,490 7,580 136,660
52 51 PC 51 2,220 9,800 138,880 0:03:28 38,42
53 52 PC 52 0,080 9,880 138,960 0:00:11 26,18
54 53 PC 53 0,080 9,960 139,040 0:00:12 24,00
55 54 PC 54 0,180 10,140 139,220 0:00:20 32,40
56 55 PC 55 0,190 10,330 139,410 0:00:18 38,00
57 56 PC 56 0,170 10,500 139,580 0:00:19 32,21
58 57 PC 57 0,240 10,740 139,820 0:00:25 34,56
59 58 PC 58 0,320 11,060 140,140 0:00:29 39,72
60 59 PC 59 0,160 11,220 140,300 0:00:21 27,43
61 60 PC 60 0,900 12,120 141,200 0:01:24 38,57
62 61 PC 61 0,170 12,290 141,370 0:00:18 34,00
63 62 PC 62 0,520 12,810 141,890 0:00:55 34,04
64 63 PC 63 0,170 12,980 142,060 0:00:25 24,48
65 64 PC 64 0,180 13,160 142,240 0:00:22 29,45

65 PC 65 0,220 13,380 142,460 0:00:34 23,29
1 Cavaion veronese - Controllo Timbro 35,240 48,620 177,700

6
Bardolino - Lungolago Francesco Lenotti
Arrivo

6,730 55,350 184,430 1:32:00 3:38:00 36,10 16:15

3 PRIMA DEL C.O. 4 PREVISTA PAUSA BUFFET

4

entrata libera

5

entrata libera

entrata libera

v01_13
Tabella distanze e tempi

Coppa Giulietta e Romeo 2020 pag. 2 di 2


